



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del mismo”.

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Cojutepeque	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **cojutepeque 04 de Octubre del 2021** **No.Orden:157/2021**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


NIT

D P G, S. A. DE C. V.

06140902941060

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PRODUCTOS DE PAPEL, MATERIALES DE OFICINA E INFORMATICOS	-	-
7000	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA MARCA: CONCEPT/FACELA	\$0.04	\$280.00
350	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO OFICIO MARCA: CONCEPT/FACELA	\$0.05	\$17.50
350	Cada Uno	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA MARCA: AMPO/STUDMARK	\$1.30	\$455.00
100	Cada Uno	CARPETAS COLGANTES PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO (UNIDADES) MARCA: AMPO	\$0.35	\$35.00
250	Cada Uno	ORDER BOOK, TAMAÑO OFICIO MARCA: CONCEPT	\$0.78	\$195.00
600	Cada Uno	BOLÍGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO MARCA: BIC	\$0.13	\$78.00
600	Cada Uno	BOLÍGRAFO DESCARTABLE COLOR NEGRO MARCA: BIC	\$0.13	\$78.00
60	Cada Uno	CORRECTOR LÍQUIDO EN FORMA DE LÁPIZ MARCA: STUDMARK	\$0.30	\$18.00
96	Cada Uno	DESENGRAPADOR (SACAGRAPAS) MARCA: STUDMARK	\$0.31	\$29.76
100	Cada Uno	ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA STANDARD MARCA: BOSTICH , MODELO B-440	\$6.25	\$625.00
60	Cada Uno	FASTENER DE 8 CM, CAJA MARCA: SRY	\$1.12	\$67.20
300	Cada Uno	FASTENER TIPO GUSANO, METÁLICO SIN MARCA	\$0.35	\$105.00
30	Cada Uno	FECHADORES DE HULE MARCA: STUDMARK	\$0.75	\$22.50
125	Cada Uno	GRAPAS DE MEDIDA ESTÁNDAR, CAJA MARCA: STUDMARK	\$0.68	\$85.00
200	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO, 36 YARDAS APROXIMADAMENTE (PARA EMPAQUE), ROLLO MARCA: ABRO	\$0.42	\$84.00
80	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE NUMERO 1, COLOR AZUL, UNIDAD MARCA: ARTLINE	\$2.18	\$174.40
30	Cada Uno	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA MARCA: STUDMARK	\$0.75	\$22.50
100	Cada Uno	SACAPUNTAS PLÁSTICA ESCOLAR MARCA: STUDMARK	\$0.08	\$8.00
100	Cada Uno	TIJERA MEDIANA DE (7-8) PULGADAS APROXIMADAMENTE PARA CORTAR PAPEL MARCA: STUDMARK	\$0.69	\$69.00
350	Cada Uno	TIRRO ¾ DE ANCHO POR 55 YARDAS APROXIMADAMENTE, ROLLO MARCA: ABRO	\$0.72	\$252.00
10	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR CANON (PG-210) NEGRO PARA MODELO IP2700 MARCA: CANON	\$20.22	\$202.20
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP DESKJET INK ADVANTAGE (F6V29AB) NEGRO No. 664 COMPATIBLE CON IMPRESOR HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115/2136/3636/3836/4536/4676 MARCA: HP	\$11.30	\$67.80
3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP DESKJET INK ADVANTAGE (F6V28AB) COLOR No. 664 COMPATIBLE CON IMPRESOR HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115/2136/3636/3836/4536/4676 MARCA: HP	\$11.30	\$33.90
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF226X) NEGRO PARA MODELOS LASERJET PRO M402/M402DN/ M402MFP/M402DW/ M426/M426FDW MARCA: HP	\$175.12	\$1,050.72
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER, MARCA HP (CF283A), No. 83A, COLOR NEGRO, PARA MODELO M127FN MARCA: HP	\$57.49	\$344.94
5	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP No. 48X(CF248A),NEGRO,PARA MODELOS HP LASERJET PRO M15, M16,MFP M28, MFP M29 MARCA: HP	\$48.09	\$240.45
3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER HP (CE505A) NEGRO, No. 05A, PARA MODELO LASER JET P2035N MARCA: HP	\$79.16	\$237.48
22	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF230A) NEGRO, PARA MODELOS LASERJET, M203, M203DN, M203DW, M227, M227 FDN, M227DW, M227SDN MARCA: HP	\$58.75	\$1,292.50

3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER, MARCA HP (CE285A), NEGRO, PARA MODELOS PRO P 1102 MARCA: HP	\$61.47	\$184.41
7	Cada Uno	Toner para impresor LaserJet Pro, Marca HP, 58X (CF258X) Color negro para modelos HP LaserJet, Pro M304a, M404dn, M404dw, M428dw, M428fdn, M428fdw, M428m MARCA: HP	\$198.32	\$1,388.24
7	Cada Uno	Cartucho para impresor láser marca HP No. 87x (CF287X) Negro, de alto rendimiento para modelos M501, M506 y M527 MARCA: HP	\$258.32	\$1,808.24
20	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR CANON (CL-211) COLOR PARA MODELO IP2700 MARCA: CANON	\$26.17	\$523.40
2400	Cada Uno	SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 10½X13½, SIN CLIP, TAMAÑO OFICIO. MARCA: SOBRES	\$0.06	\$144.00
30	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 4 ONZAS (TIPO RESISTOL), OFRECEN: PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 120ML, MARCA: STUDMARK	\$0.50	\$15.00

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
UACI del Hospital de Cojutepeque		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		cojutepeque 04 de Octubre del 2021		
		No.Orden:157/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
D P G, S. A. DE C. V.			06140902941060	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PRODUCTOS DE PAPEL, MATERIALES DE OFICINA E INFORMATICOS		
7000	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA MARCA: CONCEPT/FACELA 54105	\$0.04	\$280.00
350	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO OFICIO MARCA: CONCEPT/FACELA 54105	\$0.05	\$17.50
350	Cada Uno	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA MARCA: AMPO/STUDMARK 54105	\$1.30	\$455.00
100	Cada Uno	CARPETAS COLGANTES PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO (UNIDADES) MARCA: AMPO 54105	\$0.35	\$35.00
250	Cada Uno	ORDER BOOK, TAMAÑO OFICIO MARCA: CONCEPT 54105	\$0.78	\$195.00
600	Cada Uno	BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO MARCA: BIC 54114	\$0.13	\$78.00
600	Cada Uno	BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR NEGRO MARCA: BIC 54114	\$0.13	\$78.00
60	Cada Uno	CORRECTOR LÍQUIDO EN FORMA DE LÁPIZ MARCA: STUDMARK 54114	\$0.30	\$18.00
96	Cada Uno	DESENGRAPADOR (SACAGRAPAS) MARCA: STUDMARK 54114	\$0.31	\$29.76
100	Cada Uno	ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA STANDARD MARCA: BOSTICH, MODELO B-440 54114	\$6.25	\$625.00
60	Cada Uno	FASTENER DE 8 CM, CAJA MARCA: SRY 54114	\$1.12	\$67.20
300	Cada Uno	FASTENER TIPO GUSANO, METÁLICO SIN MARCA 54114	\$0.35	\$105.00
30	Cada Uno	FECHADORES DE HULE MARCA: STUDMARK 54114	\$0.75	\$22.50
125	Cada Uno	GRAPAS DE MEDIDA ESTÁNDAR, CAJA MARCA: STUDMARK 54114	\$0.68	\$85.00
200	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO, 36 YARDAS APROXIMADAMENTE (PARA EMPAQUE); ROLLO MARCA: ABRO 54114	\$0.42	\$84.00
80	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE NUMERO 1, COLOR AZUL, UNIDAD MARCA: ARTLINE 54114	\$2.18	\$174.40
30	Cada Uno	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA MARCA: STUDMARK 54114	\$0.75	\$22.50
100	Cada Uno	SACAPUNTAS PLÁSTICA ESCOLAR MARCA: STUDMARK 54114	\$0.08	\$8.00
100	Cada Uno	TIJERA MEDIANA DE (7-8) PULGADAS APROXIMADAMENTE PARA CORTAR PAPEL MARCA: STUDMARK 54114	\$0.69	\$69.00
350	Cada Uno	TIRRO ¼ DE ANCHO POR 55 YARDAS APROXIMADAMENTE, ROLLO MARCA: ABRO 54114	\$0.72	\$252.00
10	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR CANON (PG-210) NEGRO PARA MODELO IP2700 MARCA: CANON 54115	\$20.22	\$202.20
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP DESKJET INK ADVANTAGE (F6V29AB) NEGRO No. 664 COMPATIBLE CON IMPRESOR HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115/2136/3636/3836/4536/4676 MARCA: HP 54115	\$11.30	\$67.80
3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP DESKJET INK ADVANTAGE (F6V28AB) COLOR No. 664 COMPATIBLE CON IMPRESOR HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115/2136/3636/3836/4536/4676 MARCA: HP 54115	\$11.30	\$33.90
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF226X) NEGRO PARA MODELOS LASERJET PRO M402/M402DN/M402MFP/M402DW/ M426/M426FDW MARCA: HP 54115	\$175.12	\$1,050.72
6	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER, MARCA HP (CF283A), No. 83A, COLOR NEGRO, PARA MODELO M127FN MARCA: HP 54115	\$57.49	\$344.94
5	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR MARCA HP No. 48X(CF248A),NEGRO,PARA MODELOS HP LASERJET PRO M15, M16,MFP M28, MFP M29 MARCA: HP 54115	\$48.09	\$240.45
3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER HP (CE505A) NEGRO, No. 05A, PARA MODELO LASER JET P2035N MARCA: HP 54115	\$79.16	\$237.48
22	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER MARCA HP (CF230A) NEGRO, PARA MODELOS LASERJET, M203, M203DN, M203DW, M227, M227 FDN, M227DW, M227SDN MARCA: HP 54115	\$58.75	\$1,292.50
3	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER, MARCA HP (CE285A), NEGRO, PARA MODELOS PRO P 1102 MARCA: HP 54115	\$61.47	\$184.41

SON:
OBSE

LUGA
LUGA

7	Cada Uno	Toner para impresor LaserJet Pro, Marca HP, 58X (CF258X) Color negro para modelos HP LaserJet, Pro M304a, M404dn, M404dw, M428dw, M428fdn, M428fdw, M428m MARCA: HP 54115	\$198.32	\$1,388.24
7	Cada Uno	Cartucho para impresor láser marca HP No. 87x (CF287X) Negro, de alto rendimiento para modelos M501, M506 y M527 MARCA: HP 54115	\$258.32	\$1,808.24
20	Cada Uno	CARTUCHO PARA IMPRESOR CANON (CL-211) COLOR PARA MODELO IP2700 MARCA: CANON 54115	\$26.17	\$523.40
2400	Cada Uno	SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 10x13, SIN CLIP, TAMAÑO OFICIO. MARCA: SOBRES 54105	\$0.06	\$144.00
30	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 4 ONZAS (TIPO RESISTOL), OFRECEN: PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 120ML, MARCA: STUDMARK 54107	\$0.50	\$15.00
24	Cada Uno	TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO (Frasco de 2 onzas con Rolon) , OFRECEN: TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO , FRASCO DE 60ML ROLON, MARCA: STUDMARK 54114	\$1.30	\$31.20
50	Cada Uno	LIBRO DE ACTAS DE 300 PAGINAS MARCA: CONCEPT, OFRECEN: LIBRO DE ACTAS 400 PAGINAS, MARCA: CONCEP 54105	\$5.50	\$275.00
1000	Cada Uno	BOLÍGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL MARCA: BIC 54114	\$0.10	\$100.00
TOTAL.....			-	\$10,640.34

SON: diez mil seiscientos cuarenta 34/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Fondo General.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: Solicita: Administración.

 Titular o Designado	
 Suministrante	  Reg: 78077-4 Nit: 0614-090294-106-0 PBX. 2526-6500

Elaborado por: eceron1

COMPROMISO PRESUPUESTARIO
 N° 1183
 UFI

